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	DZP/PN/86/2023
	Zawiercie, 03.10.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: ,, Dostawa pomp infuzyjnych”
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 4,7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego” na „…od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU.

Pytanie nr 2 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:
a) w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków wskazanych w § 2 ust. 1 pkt. 1 umowy - w wysokości 0,3 % wartości netto niewykonanej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki , jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części przedmiotu umowy liczony od terminu wynikającego z § 2 ust.
1 pkt 3 umowy;
b)w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 6 lub 9 – w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy
c)w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 2 ust. 1 pkt. 6 – w wysokości 0,5 % wartości netto przedmiotu umowy, którego dotyczy niewykonany przegląd co do którego nie zrealizowano przeglądu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto przedmiotu umowy, którego dotyczy niewykonany przegląd - jeśli Zamawiający zawarł informację o przeglądach w formularzu asortymentowo cenowym;
d)w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. 

Pytanie nr 3 
Wnosimy o dodanie zapisu dot. § 4 pkt. 6 tj:
6. Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady lub dojdzie do usterki przedmiotu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności jego naprawy w czasie nie dłuższym niż 3 dni od chwili zgłoszenia wady mailem na adres:
……………………………… i zakończenia naprawy w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia wady. ,,W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy usunięcie wszystkich usterek przedmiotu zamówienia powinno nastąpić w terminie do 21 dni od daty zawiadomienia. Jeżeli naprawa będzie trwała dłużej niż 10 dni Wykonawca zapewni na ten czas urządzenie zastępcze o takich samych lub zbliżonych parametrach pracy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 4 pkt. 6 PPU, który otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk147148294]„6.  Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady lub dojdzie do usterki przedmiotu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności jego naprawy w czasie nie dłuższym niż 3 dni od chwili zgłoszenia wady mailem na adres: ……………………………… i zakończenia naprawy w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia wady. W przypadku konieczności sprawdzenia części zamiennych z zagranicy usunięcie wszystkich usterek przedmiotu zamówienia winno nastąpić w terminie nie dłuższym niż 21 dni od chwili zgłoszenia. Jeżeli naprawa będzie trwała dłużej niż 10 dni Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na ten czas urządzenie zastępcze o co najmniej takich samych parametrach pracy.”

Pytanie nr 4 
Załącznik nr 2 „Parametry” część D „System monitorowania infuzoterapii dla 8 stanowisk”.  Pkt. 13 „Dwie jednostki PC do koordynacji monitorowania infuzoterapii i systemu alarmów wraz z dwoma monitorami  w tym (1szt. do podwieszenia na ścianie min. przekątna 24 cale) system informacyjny Windows. Obserwacja systemu z monitorów w dwóch dowolnych wskazanych przez Zamawiającego. Licencja na system operacyjny na  serwer wirtualny po stronie Wykonawcy.”
Czy Zamawiający uzna przekątną 23,8” za spełniająca wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższe obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5
Załącznik nr 2 „Parametry” część D „System monitorowania infuzoterapii dla 8 stanowisk”.  Pkt. 13 „Dwie jednostki PC do koordynacji monitorowania infuzoterapii i systemu alarmów wraz z dwoma monitorami  w tym (1szt. do podwieszenia na ścianie min.przekątna 24 cale) system informacyjny Windows. Obserwacja systemu z monitorów w dwóch dowolnych wskazanych przez Zamawiającego. Licencja na system operacyjny na  serwer wirtualny po stronie Wykonawcy.”
Prosimy Zamawiającego, z uwagi na sposób licencjonowania, o określenie fizycznych parametrów serwera takich jak ilość rdzeni procesora, na którym będzie zainstalowane oprogramowanie

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość rdzeni procesora do 16.

Pytanie nr 6
Załącznik nr 2 „Parametry” część D „System monitorowania infuzoterapii dla 8 stanowisk”.  Pkt. 13 i 14.

Prosimy Zamawiającego o informacje, czy zamawiający w związku z wymogiem podwieszenia na ścianie jednego z monitorów, wskaże precyzyjnie miejsce mocowania i określi punkty ewentualnych wierceń otworów montażowych ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 










Załącznik:
- Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 4 do SWZ.
Do wiadomości:- opublikowano na https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. " Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia na Oddział Obserwacyjno - Zakaźny, do Laboratorium Diagnostycznego i Zakładu Diagnostyki Obrazowej oraz modernizacja istniejących pomieszczeń na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii (OAiIT) i pomieszczeń TK wraz z doposażeniem w celu wzmocnienia odporności systemu ochrony zdrowia i zapewnienia sprawnego funkcjonowania w kontekście pandemii COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 dla osi XI REACT-EU dla działania: 11.3 Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń dedykowanych chorobom zakaźnym (REACT-EU), POIiŚ
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